
PACHET MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 52269814

Data publicarii	04.12.20	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 757,90 RON - 757,90 RON

Descriere: CIMENT CEMROM 40KG 2 BUC X 20,00 = 40,00 VAR HIDRATAT 17,5KG 1 BUC X 16,00 = 16,00 NISIP 4 BUC X 9,00 = 36,00 VOPSEA CREM 4L 1 BUC X 64,00 = 64,00 VOPSEA CREM 600ML 5 BUC X 11,00 = 55,00 3D INNENWEISS VOPSEA LAVABILA INTERIOR 25L 1 BUC X 144,00 = 144,00 EMAIL BRUN ORANGE 2,5L 3 BUC X 58,00 = 174,00 EMAIL CREM PAL 2,5L 1 BUC X 58,00 = 58,00 CASABELLA LAC GARDURI INCOLOR LUCIOS 2,5L 2 BUC X 60,00 = 120,00 DIBLU CUI MET.6X40(200BUC) 1 CUT X 13,50 = 13,50 DILUANT 509 0,9L 3 BUC X 5,50 = 16,50 ROLA 10CM POLIACRIL 12 FIR GALBEN 7 BUC X 1,70 = 11,90 PENSULA LATA S170 N 50 3 BUC X 3,00 = 9,00
